V

r'

■ ^ TK
. ● N ,

t :

J

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

CP_::ONF /u3I/SI/^:EC/63

Do Diretor da Divisão de Se^airarça e Informações

Ao Excelentíssimo Denhor liinistro da Educação e Cultura

Assunto : Informação (presta)

; Froo, 264789/63

Em õ 1963des

ANZEC

Excelentíssimo Senhor Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelênciaj nada cons

tar nesta DSI com referência a ALQI DOS SANTOS CAT-iPOS. de Pelo

tas, Rio Grande do Sul,

Renovo a Vossa Excelência os pr-otestos da mais alta esti

ma e distinta consideração.

A t en c i osamehj^,

*3: >

.VALDEFAK RAÜh TUI^
Dír^toi' da DSI,<^)v.-

A

sAvel pela

DOu ü ●

..vaI /'^guarda

O destinatArío E
MAI:77

LO..m'-

do -

- TD
j ● i-i r

, .3 ÍJi»—

O presente docuu:
peça de píccs

/

)

pc ie consíUuiio r.c e

j. 6Ü417/67).lO

-.-.-.●sa-T oí-

CONFtDhNCIAL
rw > « //" O

4/ou